

20th December 2010

Our ref: R254

RE: Freedom of Information request – RDA developments and employee details

Thank you for your request dated 19th November 2010 and made under the terms of the Freedom of Information Act 2000. Your individual questions and our response to these are given below:

1) Please provide details of the developments funded by RDAs for commercial (business and retail) property regeneration and development. Ideally, we would like information on which projects in this realm were funded by the RDA and where they were located (either city or Local Authority).

We are currently awaiting clarification regarding this question, as requested by Rachel Mason of Yorkshire Forward in her email dated 24th November 2010. Upon receipt of further information from you we will begin to collate the requested data.

However you may wish to review some recent responses to similar Freedom of Information requests, which are published under our disclosure log and are available from our website at http://www.seeda.co.uk/about-us/freedom-of-information/foi_disclosure_log. In particular you may be interested in Annex 1 to request R253 which provides a list of SEEDA's investment and development assets and details of their location.

2) Please provide data on the number of employees per employment site at 31st December 2009?

The majority of SEEDA's employees are located at our offices in Guildford and Chatham, with a team supporting the development of Hastings who are also based there:

Location	Headcount	Full Time Equivalent
Hastings	13	13.0
Chatham	45	42.48
Guildford	218	205.51